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본 자료는 판매인 교육용으로 제작된 자료로, 고객이나 외부로의 직·간접적 배포를 목적으로 하는 편집·출력·다운로드는 절대 금지됩니다. 이를 위반하여 고객에게 교부 
또는 외부에 배포한 경우, 이로 인해 발생하는 모든 책임은 유출자에게 있으며, 본 자료에 기재된 상품 내용은 고객에 대한 관계에서 계약 내용이 되지 못하고 법적인 
효력이 전혀 없음을 알려 드립니다.

#암진단금 가입한도 상향

#뇌혈관/허혈성심장질환 가입한도 상향

(무)ABL THE드림종신보험II
(해약환급금 일부지급형)2404 

DIY(무)ABL THE건강통합보험
(해약환급금 미지급형)2404

DIY(무)ABL THE건강통합보험
(갱신형)2404

4p~5p

(무)ABL THE케어간병보험
(해약환급금 미지급형)2404 

6p~7p

8p~9p

10p
~

11p

(무)ABL THE드림경영인정기보험2404

ContentsContents

판매인교육용 고객제시불가

본 자료는 판매인교육용으로

상품안내자료로 사용 불가



상품명 상품의 Point 간편심사형
선택가능 여부

▶ 장기요양 재가급여지원금, 시설급여지원금 보장(해당 특약 가입시)

▶ 부담되는 간병인 사용 비용도 매일 보장(해당 특약 가입시)

▶ 체증형 사망보험금으로 갈수록 강화되는 보장

▶ 자동연장보험기간으로 추가 보장

▶ 암으로 인한 진단금과 생활비 보장

▶ 갱신을 통해 100세까지 보장이 가능

▶ 체증형 사망보험금으로 갈수록 든든한 보장이 가능

▶ 보험가입금액 자동감액을 통한 생활설계자금 신청 가능(보험료 납입기간 지난 이후 가능)

▶ 체증형 사망보험금으로 갈수록 든든한 보장이 가능

▶ 보험료 할인 혜택(보험가입금액 1억원 이상 가입 시 주계약 기본보험료 할인)

▶ 건강등급 적용 보험료 할인 혜택

▶ 다양한 특약으로 건강보장 가능

▶ 건강등급 적용 보험료 할인 혜택

▶ 다양한 특약으로 건강보장 가능

▶ 주계약과 선택특약 가입으로 하나의 보험상품으로 다양한 보장 설계 가능

▶ 주계약과 선택특약 가입으로 하나의 보험상품으로 다양한 보장 설계 가능

▶ 임플란트·크라운치료, 보존치료, 틀니·브릿지 보철치료 등 다양한 치과치료 보장

    (주계약 및 해당특약 가입시)

▶ 경도치매부터 중증치매까지 단계별 보장(주계약 및 해당특약 가입시)

▶ 장기요양 재가급여지원금, 시설급여지원금 보장(해당 특약 가입시)

▶ 경도에서 중증까지 치매 특화 보장(주계약 및 해당특약 가입시)

▶ 다양한 선택특약으로 고객에게 필요한 보장 설계(해당특약 가입시)

▶ 건강등급 적용으로 보험료 할인 혜택(건강등급 적용 특약II)

▶ 3.2.5 고지 간편심사형 선택 가능

(무)ABL THE케어간병보험
(해약환급금 미지급형)2404

종신/정기

DIY(무)ABL THE건강통합보험
(해약환급금 미지급형)2404

DIY(무)ABL THE건강통합보험
(갱신형)2404

(무)ABL치매케어보험
(해약환급금 미지급형)2404

(무)ABL치매보험
(해약환급금 일부지급형)2404

(무)ABL활짝웃는치아건강보험III
(갱신형)2404

(무)ABL THE드림종신보험II
(해약환급금 일부지급형)2404

(무)ABL건강하면THE소중한종신보험
(해약환급금 일부지급형)2404

(무)걱정말아요CI통합종신보험
(해약환급금 일부지급형)2404

(무)ABL간편가입GI종신보험
(해약환급금 일부지급형)2404

(무)ABL건강드림선지급GI종신보험
(해약환급금 일부지급형)2404

더나은플러스(무)ABL유니버셜종신보험
(보증비용부과형)2404

AtoZ(무)ABL유니버셜종신보험
(보증비용부과형)2404

(무)더나은암보험III
(갱신형)2404

(무)ABL THE드림경영인정기보험
2404

· 변액보험 및 저축성  보험은 목록에서 제외.
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※ 본 교육자료는 보험약관의 전체내용을 요약한 것이므로 보다 상세한 내용은 보험약관 및 상품설명서를 확인하시기 바랍니다.
※ 본 자료는 판매인교육용으로, 상품안내자료로 직·간접적인 사용(개인블로그 등 SNS 게시 포함)이 불가하며, 사용시 이로 인해 

발생하는 모든 책임은 유출자에게 있음

주요상품 Line Up주요상품 Line Up

건강/상해

판매인교육용 | 고객제시불가

본 자료는 판매인교육용으로

상품안내자료로 사용 불가
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※ 본 교육자료는 보험약관의 전체내용을 요약한 것이므로 보다 상세한 내용은 보험약관 및 상품설명서를 확인하시기 바랍니다.
※ 본 자료는 판매인교육용으로, 상품안내자료로 직·간접적인 사용(개인블로그 등 SNS 게시 포함)이 불가하며, 사용시 이로 인해 

발생하는 모든 책임은 유출자에게 있음

판매인교육용 | 고객제시불가

40세 이하

당사 합산

2억원

암진단금 가입한도상향

당+타사 합산

3억원
[일반심사형 기준]

40세 이하 2억원 41세~50세 1.5억원

51세~60세 1억원 61세 이상 5천만원

7천만원각
뇌혈관질환/

허혈성심장질환
진단금 

가입한도 상향

5월
이슈

본 자료는 판매인교육용으로

상품안내자료로 사용 불가



※ 본 상품은 사망보장을 주목적으로 하는 보장성 상품이며, 저축 및 연금을 주목적으로 하는 상품이 아닙니다.

ABL THE드림종신보험II무배당

(해약환급금 일부지급형)2404
판매인교육용 | 고객제시불가

매년 10% 체증

계약일 가입후 1년 경과시점 가입후 11년 경과시점 종신

사망보험금
(보험가입금액의 200%)

11년 경과 계약해당일부터

증액사망보험금

증액사망보험금

추가 증액사망보험금

추가 증액사망보험금

사망보험금(보험가입금액)

1년 경과 계약해당일의 전일까지

납입완료보너스를 재원으로 증액사망보험금 추가 보장

구분 5년납 7년납

납입완료보너스
지급률

1형(평준형)

2형(체증형) 15%

10%

19.7%

10%10%

21.1%

10년납 이상

(다만, 5년납, 7년납의 경우 계약일부터 7년이 경과된 이후 최초로 도래하는 
계약해당일의 해약환급금이 주계약 총 납입보험료를 초과하지 않도록 
‘증액사망보험금’을 보험료 및 해약환급금 산출방법서에서 정한 방법에 따라 계산) · 사망보험금 추가증액일 : 계약일부터 10년 이후 최초 도래 

계약해당일
· 추가증액사망보험금 : 5년납, 7년납 계약의 ‘납입완료보너스’ 
중 ‘증액사망보험금’에 대한 재원을 제외한 잔여분이 있는 
경우, ‘증액사망보험금’ 이외에 ‘사망보험금 추가증액일’부터 
이 계약의 보험기간 동안 추가로 보장하는 사망보험금.

추가증액사망보험금 추가보장
(5년납, 7년납에 한함)

ABL의 대표 종신보험!

지금 바로 설계해 보세요~!설계

사망보장

⊙ 납입완료보너스 = 주계약 총 납입보험료 X 납입완료보너스지급률

상품도해 [2형 (체증형)]상품도해 [2형 (체증형)]
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발생하는 모든 책임은 유출자에게 있음

αα

본 자료는 판매인교육용으로

상품안내자료로 사용 불가



※ 본 상품은 사망보장을 주목적으로 하는 보장성 상품이며, 저축 및 연금을 주목적으로 하는 상품이 아닙니다.

ABL THE드림종신보험II무배당

(해약환급금 일부지급형)2404

경과 기간 납입보험료 해약환급금 환급률

15,024,000

45,072,000

75,120,000

105,168,000

105,168,000

105,168,000

105,168,000

1년

3년

5년

7년

10년

20년

30년

4,210,000

19,000,950

34,486,550

105,168,000

130,869,700

155,789,600

180,949,200

28.0%

42.2%

45.9%

100.0%

124.4%

148.1%

172.1%

지금 바로 설계해 보세요~!

해약환급금 예시해약환급금 예시

1종(간편심사형)_2형(체증형)7년납

경과 기간 납입보험료 해약환급금 환급률

13,956,000

41,868,000

69,780,000

97,692,000

97,692,000

97,692,000

97,692,000

1년

3년

5년

7년

10년

20년

30년

3,929,750

17,673,050

32,061,250

97,692,000

121,607,300

145,594,800

172,292,700

28.2%

42.2%

45.9%

100.0%

124.5%

149.0%

176.4%

2종(일반심사형)_2형(체증형)7년납

경과 기간 납입보험료 해약환급금 환급률

10,608,000

31,824,000

53,040,000

74,256,000

106,080,000

106,080,000

106,080,000

1년

3년

5년

7년

10년

20년

30년

2,290,450

13,088,450

24,362,400

36,132,500

127,907,100

152,158,000

176,642,300

21.6%

41.1%

45.9%

48.7%

120.6%

143.4%

166.5%

1종(간편심사형)_2형(체증형)10년납

경과 기간 납입보험료 해약환급금 환급률

9,840,000

29,520,000

49,200,000

68,880,000

98,400,000

98,400,000

98,400,000

1년

3년

5년

7년

10년

20년

30년

2,140,050

12,162,450

22,630,350

33,564,550

118,822,400

142,149,200

168,111,800

21.7%

41.2%

46.0%

48.7%

120.8%

144.5%

170.8%

2종(일반심사형)_2형(체증형)10년납

가입기준 : 남자 40세, 주계약 보험가입금액 1억원, 월납, 단위:원

보험가입금액 자동 감액을 통한
생활설계자금으로 혹시 모를 상황에도 
대비할 수 있습니다.

설계

판매인교육용 | 고객제시불가
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본 자료는 판매인교육용으로

상품안내자료로 사용 불가

· 일반사망보험금은 고의적 사고 및 2년 이내 자살의 경우 지급이 제한됩니다.
· 이 계약을 중도 해지할 경우 납입한 보험료에서 지난 기간의 위험보험료, 계약체결비용 및 계약관리비용(해약공제액 포함) 등이 차감되므로 해약환급금은 
납입보험료보다 적거나 없을 수 있습니다.

· 단기납 종신보험은 동일한 보장내용의 일반 종신보험에 비해 보험료가 비쌀 수 있습니다.
· ‘2형 체증형’의 경우 동일한 보장내용의 ‘1형 평준형’에 비해 사망보험금이 증가하는 만큼 보험료가 비쌀수 있습니다.
· 이 상품은 해약환급금 일부지급형 상품으로 보험료 납입기간 중 계약이 해지될 경우 ‘기본형’의 해약환급금 대비 적은 해약환급금을 지급하는 상품입니다.

상품 유의사항



2024.01.01. 기준

재가급여재가급여 방문요양
(방문당)

주·야간보호
(1일당)

단기보호
(1일당)

기타재가급여
(복지용구)

방문목욕
(방문당)

방문간호
(방문당)

재가급여(복지용구 제외) 월 한도액 및 본인부담금 예시[일반대상자]

구분 1등급 2등급 3등급 4등급 5등급 인지지원등급

2023년 한도액(원) 2,069,900 1,869,600 1,455,800 1,341,800 1,151,600 643,700

310,485 280,440 218,370 201,270 172,740 96,555

*재가급여 본인부담금 : 장기요양급여비용의 15%(월 한도액 초과비용 수급자 전부 부담), 식비 및 간식비 별도.

*월 한도액을 초과하여 장기요양급여를 이용할 경우 초과금액은 전액 수급자 본인 부담함.

노인요양시설 노인요양공동생활가정

예상 비용(1개월당_30일)

분류 등급 급여비용(원)

노인요양시설

1등급

2등급

3~5등급

노인요양
공동생활가정

1등급

2등급

1,885,000

2,527,200

2,344,500

2,214,000

2,130,300

1,976,700

1,822,200

505,440
468,900
442,800
426,060
395,340
364,440

⊙ 비급여대상(전액 본인부담) : 식사재료비, 이·미용비, 상급침실(1~2인실) 이용에 따른 추가비용 등

⊙ 노인요양시설 비용 기준 : 요양보호사가 입소자 2.3명당 1명 이상인 시설 예시

노인장기요양시설·노인요양공동생활가정 급여비용 및 본인부담금 예시[일반대상자]

장기요양등급이 1등급 또는 2등급인 자는 재가급여 또는 
시설급여를 이용할 수 있고, 3~5등급자는 재가급여만을 
이용할 수 있음. 단, 불가피한 사유, 치매 등 법령에서  
정하는 사유로 등급판정위원회로부터 시설급여가 필요한 
것으로 인정받은 자는 시설급여를 이용할 수 있음.

· 노인요양시설 : 장기간 입소한 수급자에게 신체활동 지원 및 심신기능의 유지·향상을 위한 교육·훈련 등을   
                            제공하는 장기요양급여(입소정원 :10명 이상)
· 노인요양공동생활가정 : 장기간 입소한 수급자에게 가정과 같은 주거여건에서 신체활동 지원 및 심신기능의 유지 
                                           향상을 위한 교육·훈련 등을  제공하는 장기요양급여(입소정원 : 5~9명)

본인부담금(원)

본인부담금(원)

출처 : “건강보험공단 노인장기요양보험 홈페이지” 발췌 인용

인지활동형 
방문요양
(방문당)

본인부담

20%

시설급여시설급여

장기요양급여 비용/본인부담금

설계사님~ 혹시 모를 고객님의
장기요양에 대한 걱정을 덜어드리세요~
설계사님~ 혹시 모를 고객님의
장기요양에 대한 걱정을 덜어드리세요~

※ 상기 사항은 예시이므로 자세한 사항 및 유의사항은 ‘노인장기요양보험 홈페이지’를 방문하여 확인하시기 바랍니다.

2024.04.30.GA기획부 제작 / ABL_GA_2024_11호(2024.05.01~2024.05.31)06 / 12

※ 본 교육자료는 보험약관의 전체내용을 요약한 것이므로 보다 상세한 내용은 보험약관 및 상품설명서를 확인하시기 바랍니다.
※ 본 자료는 판매인교육용으로, 상품안내자료로 직·간접적인 사용(개인블로그 등 SNS 게시 포함)이 불가하며, 사용시 이로 인해 

발생하는 모든 책임은 유출자에게 있음

판매인교육용 | 고객제시불가

본 자료는 판매인교육용으로

상품안내자료로 사용 불가



ABL THE케어간병보험무배당

(해약환급금 미지급형)2404
판매인교육용 | 고객제시불가

· 피보험자 가입나이는 보험종별, 보험기간, 보험료 납입기간에 따라 달라질 수 있습니다
· 특약별 보험기간, 보험료 납입기간, 피보험자 가입나이는 주계약과 상이하므로 보험약관 및 상품설명서를 확인하시기 바랍니다.

주계약 및 특약 연계조건 보험기간 가입나이

장기요양플랜

100만원100만원500만원500만원

장기요양 1~2등급
시설급여지원금

장기요양
(1~2등급)

급여금

100만원100만원

장기요양 1~5등급
재가급여지원금

월 1회(“판정후 보험월” 기준)

최초 1회

월 1회(“판정후 보험월” 기준)
(장기요양등급 판정일부터 10년 이내)

주요 보장내용 & 월납입 보험료 예시

50세

60세

81,400

123,950

106,950

166,800

91,300

138,500

118,550

183,450

97,350

146,950

126,450

194,650

남자

90세 만기가입
나이 여자 남자

95세 만기

여자 남자 여자

100세 만기
추천

(무)ABL THE케어간병보험

(해약환급금 미지급형)(간편심사형)2404

(무)장기요양(1-2등급)시설급여종신지원특약

(해약환급금 미지급형)(간편심사형)

(무)장기요양(1-5등급)재가급여지원특약

(해약환급금 미지급형)(간편심사형)

보험가입금액주계약 및 특약명

500만

10,000만

10,000만

설계
최대
금액

기준 : 20년납, 월납 (단위 : 원)

합
계
보
험
료

無 100세
30세

~
75세

(90세, 95세, 100세 만기 선택가능)
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발생하는 모든 책임은 유출자에게 있음

본 자료는 판매인교육용으로

상품안내자료로 사용 불가



적용이율

  2.5% 

보험계약대출가능!

사망보험금 

10년 경과 시점부터 체증!
(가입 후 10년 경과 시점부터 매년 15%씩 사망보험금 체증)

97.4% 

7년 시점 환급률

기준 : 50세 남자, 2종 일반심사형, 주계약 보험가입금액 1억원, 

전기납,  월납입보험료 938,000원

주계약의 보험료 및 해약환급금 등의 산출에 적용된 

적용이율은 연복리 2.50% 입니다.

대출가능기간 : 계약 후 15년 이내만 가능

대출가능한도 : 주계약 해약환급금의 50%

적용이율

※ 본 상품은 사망보장을 주목적으로 하는 보장성 상품이며, 저축 및 연금을 주목적으로 하는 상품이 아닙니다.

ABL THE드림경영인정기보험
2404

판매인교육용 | 고객제시불가무배당
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※ 본 교육자료는 보험약관의 전체내용을 요약한 것이므로 보다 상세한 내용은 보험약관 및 상품설명서를 확인하시기 바랍니다.
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발생하는 모든 책임은 유출자에게 있음

본 자료는 판매인교육용으로

상품안내자료로 사용 불가



해약환급금 예시

기준 : 남자 50세, 주계약 보험가입금액 1억원, 전기납, 단위: 원 기준 : 남자 50세, 주계약 보험가입금액 1억원, 전기납, 단위: 원

납입보험료
누계

경과
기간

해약환급금 환급률

0.0%

45.0%

76.9%

97.4%

98.5%

101.2%

100.4%

79.6%

20.7%

12,276,000

36,828,000

61,380,000

85,932,000

122,760,000

245,520,000

368,280,000

491,040,000

552,420,000

0

16,560,000

47,188,400

83,674,485

120,880,611

248,460,330

369,597,110

390,966,567

114,186,883

0.0%

44.3%

76.7%

97.4%

98.5%

101.5%

100.5%

77.9%

20.7%

11,256,000

33,768,000

56,280,000

78,792,000

112,560,000

225,120,000

337,680,000

450,240,000

506,520,000

0

14,948,000

43,177,400

76,762,812

110,896,531

228,544,771

339,470,202

350,587,850

104,699,215

1년

3년

5년

7년

10년

20년

30년

40년

45년

납입보험료
누계

경과
기간

해약환급금 환급률

1년

3년

5년

7년

10년

20년

30년

40년

45년

1종 간편심사형 2종 일반심사형

가입금액기준 또는 보험료기준으로 간편하게 설계 가능!가입금액기준 또는 보험료기준으로 간편하게 설계 가능!또는 으로 간편하게 가능
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※ 본 자료는 판매인교육용으로, 상품안내자료로 직·간접적인 사용(개인블로그 등 SNS 게시 포함)이 불가하며, 사용시 이로 인해 

발생하는 모든 책임은 유출자에게 있음

※ 본 상품은 사망보장을 주목적으로 하는 보장성 상품이며, 저축 및 연금을 주목적으로 하는 상품이 아닙니다.

ABL THE드림경영인정기보험
2404

판매인교육용 | 고객제시불가무배당

본 자료는 판매인교육용으로

상품안내자료로 사용 불가



- 피보험자의 건강등급에 해당하는 건강등급별 할인율에 따라 보험료를 할인하여 드립니다. 

- 건강등급이란 성별, 연령, 건강상태, 의료이용정보 등을 기준으로 피보험자의 상대적인 건강상태수준을 등급화한 지표를 말합니다. 건강등급은 1등급부터 9등급까지 

산정되며 1등급에 가까울수록 건강상태가 양호하다는 것을 의미합니다.

- 건강등급은 건강등급 산출 시스템을 운영하고 건강등급 정보를 제공하는 회사의 건강등급 산출시스템을 통해 산출됩니다.

- 건강등급은 청약 시 산정된 건강등급을 최초로 적용하며, 1년 주기로 재산정하여 건강등급이 변경된 경우에는 변경된 건강등급을 기준으로 보험료를 할인하여 드립니다. 

- 건강등급은 보험료 할인을 제공하기 위해 사용하는 건강 지표로, 계약인수심사기준으로는 활용되지 않습니다.

•건강등급은 건강등급 적용 특약II의 보험기간 중 1년 주기로 재산정하여 변경 적용하며, 건강등급이 변경된 경우에는 변경된 건강등급을 기준으로 보험료 할인이 적용됩니다. 

•재산정한 건강등급이 5~8등급이고 직전 유효한 건강등급보다 건강등급이 개선된 경우에 한하여 “건강등급 재산정일”부터 다음연도 “건강등급 재산정일” 전일까지 보험료의 

1%를 할인합니다. 다만, 직전 유효한 건강등급이 없을 경우에는 보험료를 할인하지 않습니다. 

•[ 등급정보 없음 ] 피보험자가 건강등급을 산출하지 않거나, 건강등급 미적용을 선택한 경우

건강등급별 
보험료 할인

건강등급
1등급 ~ 9등급

건강 정보 수집을
바탕으로 분석

로그

건강 정보 수집

성별, 연령, 건강상태, 
의료이용정보

[건강등급 산출을 위한 지표]

BMI, 혈압(수축기/이완기), 요단백, 혈색소, 공복혈당, 
HDL 콜레스테롤, 내원일수, 총 급여비용, 흡연여부 등

고객은

(i) 당사 설계사(FC)를 통하여 회사에 고객 등록을 하는 
경우, 전송 받은 URL을 통해 웹 페이지에 접속하여 
건강등급을 산출하거나, 

(ii) 건강등급 산출앱(LOG앱)을 설치하여, 해당 앱에서 
건강등급을 산출할 수 있고, 이때 산출된 건강등급 
정보는 회사에 제공됩니다. 

전송 받은 URL 접속방법1

방법2 산출앱(LOG앱) 설치

건강등급에 따른 보험료 할인은 질병 관련 담보 중 회사가 정하는 상품(주계약의 피보험자가 가입한 특약 
포함)을 대상으로 하며, 재해 관련 담보만을 보장하는 상품은 건강등급 할인 대상상품에서 제외됩니다.

「주계약 / 해당 선택특약」 할인DIY(무)ABL THE건강통합보험(해약환급금 미지급형)2404
DIY(무)ABL THE건강통합보험(갱신형)2404 「해당 선택특약」 할인

할인에 관한
사항

7.0% 5.0% 3.0% -

5~8등급4등급

1.0%
(직전 유효한 건강등급보다 
건강등급이 개선된 경우)

9등급/
등급정보없음2등급 3등급

1등급

10.0%

할인율할인율

건강등급 산출방법건강등급 산출방법

건강등급 적용으로 보험료 할인 혜택!건강등급 적용으로 보험료 할인 혜택!할인건강등급

DIY(무)ABL THE건강통합보험
(해약환급금 미지급형)2404    /    (갱신형)2404
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※ 본 교육자료는 보험약관의 전체내용을 요약한 것이므로 보다 상세한 내용은 보험약관 및 상품설명서를 확인하시기 바랍니다.
※ 본 자료는 판매인교육용으로, 상품안내자료로 직·간접적인 사용(개인블로그 등 SNS 게시 포함)이 불가하며, 사용시 이로 인해 

발생하는 모든 책임은 유출자에게 있음

본 자료는 판매인교육용으로

상품안내자료로 사용 불가



※ 갱신형 상품은 갱신을 할 때마다  보험나이 증가, 적용기초율 변경에 따라 갱신을 할 때의 보험료가 인상될 수  있습니다.

기준 : [주계약 : 종신 만기, 20년납, 해약환급금 미지급형]

[갱신형 특약 : 10년만기 전기납, 최초계약]

[비갱신형 특약 : 해약환급금 미지급형 선택,  종신 만기, 20년납], 건강등급 미적용, 월납,  단위 : 원

기준 : [주계약 : 20년 만기 갱신형, 최초계약]

[특약 : 갱신형, 전기납, 최초계약], 건강등급 미적용, 월납, 단위 : 원

갱신형

비갱신형 DIY(무)ABL THE건강통합보험(해약환급금 미지급형)2404

DIY(무)ABL THE건강통합보험(갱신형)2404

보험
가입금액

일반심사형 간편심사형
구분

1,690

500

11,190

4,300

11,600

8,120

680

100만

200만

1,000만

1,000만

1,000만

1,000만

1,000만

DIY(무)ABL THE건강통합보험(해약환급금 미지급형)2404

(무)소액암진단특약D(해약환급금 미지급형)

(무)일반암진단특약D(해약환급금 미지급형)

(무)입원보장특약D(해약환급금 미지급형)

(무)수술보장특약D(해약환급금 미지급형)

(무)질병장해보장특약D(해약환급금 미지급형)

(무)표적항암약물허가치료보장특약D(갱신형)

1,420

1,052

10,260

5,700

13,100

6,980

980

1,900

684

13,540

6,600

19,100

8,440

910

1,590

1,494

12,800

8,800

20,600

9,280

1,280

남자 여자남자 여자

보험
가입금액

보험
기간

일반심사형 간편심사형
구분

28

310

4,630

1,850

6,100

530

680

100만

200만

1,000만

1,000만

1,000만

1,000만

1,000만

20년 갱신

20년 갱신

20년 갱신

20년 갱신

20년 갱신

20년 갱신

10년 갱신

DIY(무)ABL THE건강통합보험(갱신형)2404

(무)소액암진단특약D(갱신형)

(무)일반암진단특약D(갱신형)

(무)입원보장특약D(갱신형)

(무)수술보장특약D(갱신형)

(무)질병장해보장특약D(갱신형)

(무)표적항암약물허가치료보장특약D(갱신형)

10

830

6,670

2,310

7,700

750

980

28

438

6,480

2,790

10,300

770

910

10

1,216

8,700

4,000

12,800

1,170

1,280

남자 여자 남자 여자

40세

40세

월납 최저보험료(주계약 및 특약 합산)

2만원 이상주요보장 월납 보험료 예시주요보장 월납 보험료 예시
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3대 기본 지키기 유의사항

중도해지시 불이익
이 보험계약을 중도해지 할 경우 납입한 보험료에서 지난 기간의 위험보험료, 계약체결비용 
및 계약관리비용(해약공제액 포함) 등이 차감되므로, 해약환급금은 납입보험료보다 적거나 
없을 수도 있습니다.

부당 승환계약 방지
기존에 체결했던 보험계약을 해약하고 다른 보험계약을 체결할 경우 보험 인수가 
거절되거나 보험료가 인상되거나 보장내용이 달라질 수 있습니다.
승환계약은 보험계약 중도해지에 따른 금전손실, 새로운 계약에 따른 면책기간 신규개시 등 
보험계약자에게 부당한 손실을 발생할 우려가 있어 엄격히 제한하고 있습니다.
보험업법을 위반한 승환계약에 대하여는 보험업법에 따라 모집종사자에게 과태료가 
부과될 수 있으며, 생명보험협회 협정 위반행위로 판단되는 경우 생명보험협회의 제재를 
받을 수 있습니다.

예금자보호제도

이 보험계약은 예금자보호법에 따라 해약환급금(또는 만기 시 보험금)에 기타지급금을 합한 
금액이 1인당 “5천만원까지”(본 보험회사의 여타 보호상품과 합산) 보호됩니다. 이와 별도로 
본 보험회사 보호상품의 사고보험금을 합산한 금액이 1인당 “5천만원까지” 보호됩니다.
또한, 보험계약자 및 보험료납부자가 법인인 계약은 보호되지 않습니다.

(무)ABL THE드림종신보험II(해약환급금 일부지급형)2404
(무)ABL THE케어간병보험(해약환급금 미지급형)2404
(무)ABL THE드림경영인정기보험2404
DIY(무)ABL THE건강통합보험(해약환급금 미지급형)2404
DIY(무)ABL THE건강통합보험(갱신형)2404

자필 서명
보험계약 체결 시 보험계약자 및 피보험자는 청약서, 상품설명서 등 청약관련 서류에 
반드시 자필서명(날인 및 전자서명)을 하여야 합니다.

보험약관 및 계약자 보관용 청약서 전달
보험계약 청약 시 보험약관 및 계약자 보관용 청약서(청약서 부본)를 보험계약자에게 
반드시 전달하여야 합니다. 

보험약관의 중요내용 설명
보험판매인은 보장내용, 보험료납입기간 및 보험기간, 계약 전 알릴 의무 등 
보험약관의 중요내용 19가지를 보험계약자에게 반드시 질문, 확인 또는 설명하여야 
합니다.

1588-6500[대표전화] [사고보험금] [해피콜]1588-4404 1566-1002

설계사이트 접속 주소    

https://ga.abllife.co.kr

사전에 등록된 
휴대전화번호를 통해 
사용자를 확인합니다.

[모바일 청약]
안드로이드 스마트폰만 가능
(아이폰 불가)
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